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Selskab 

Secure Musicon Holding A/S 

Gammel Lundtoftevej 24 

2800 Kongens Lyngby 

 

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk 

CVR-nummer: 38 26 56 28 

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024  

 

Bestyrelse 

Peter Jalsøe, formand  

Lars Holstein   

Søren Steen Hansen 
 

 

Direktion 

Thomas Bloch-Heby 

Steffen Stæhr 
 

 

Advokat 

Advokatfirma Holck-Andersen & Tyge Sørensen 

Nyhavn 6 

1051 København K  

 

Revisor  

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Køgevej 46A 

4000 Roskilde 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 - 31. december 2024 

for Secure Musicon Holding A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Kongens Lyngby, 1. april 2025 

 

Direktionen: 

 

 

Thomas Bloch-Heby   Steffen Stæhr  

 

Bestyrelsen: 

 

 

Peter Jalsøe  Lars Holstein 

Formand 

 

 

Søren Steen Hansen   
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Til kapitalejerne i Secure Musicon Holding A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Secure Musicon Holding A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 

2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Års-

regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 
• Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis vedrø-

rende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som grundlag 

for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det 

udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Roskilde, 1. april 2025 

 

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 

 

John Lorey Petersen 

Partner, registreret revisor 

mne3328 
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Hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller gennem datterselskaber at købe, opføre, udleje, drive og sælge fast 

ejendom i Danmark. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

  

Årets udvikling og resultat er som forventet. 

 

Periodisk offentliggørelse for artikel 6 finansielle produkter 

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljø-

mæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter. 

 

Lønsum hos forvalter 

Den samlede lønsum i Alternative Equity Partners A/S udgør i 2023 TDKK 18.078, heraf variabelt TDKK 445. Den 

gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Alternative Equity Partner A/S er 13.  

 

Der henvises til årsrapporten for forvalteren, Alternative Equity Partners A/S, Cvr.nr. 36 01 62 72, for fordeling 

af den samlede lønsum mellem forvalterens ledelse og ansatte, hvis aktiviteter har væsentlig indflydelse på risi-

koprofilen for de forvaltede alternative investeringsfonde. 

 

Risici, herunder politikker og mål for styring 

Selskabet er eksponeret over for forskellige typer risici. 

Følgende risici er definerede: 

- Markedsrisici  

- Kreditrisici  

- Likviditetsrisici  

- Modpartsrisici  

- Operationelle risici  

 

Selskabet har politikker for risikostyring med det formål at minimere de tab, der kan opstå som følge af de defi-

nerede risici.  

 

Selskabet udvikler løbende sine værktøjer til identifikation og styring af de risici, som til dagligt påvirker selskabet. 

Bestyrelsen i Alternative Equity Partner A/S (forvalter) fastlægger de overordnede rammer og principper for ri-

siko- og likviditetsstyring og modtager løbende rapportering om udvikling i risici.  

 

Risici opgøres og måles månedligt. Der er ikke konstateret væsentlige overskridelser, som har væsentlig indfly-

delse på årsrapporten.  
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Begivenheder efter balancedagen 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 

finansielle stilling. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -1.227.724  -394 

1  Personaleomkostninger  -214.156  -219 

  Resultat før finansielle poster  -1.441.880  -613 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  5.992.748  -2.156 

  Finansielle indtægter  5.733  1 

2  Finansielle omkostninger  -139.534  -154 

  Resultat før skat  4.417.067  -2.922 

  Skat af årets resultat  232.276  160 

  Årets resultat  4.649.343  -2.762 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  1.000.000  1.000 

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter  

den indre værdis metode 

  

5.992.748 

  

-2.156 

  Overført resultat  -2.343.405  -1.606 

  Resultatdisponering i alt  4.649.343  -2.762 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  70.265.097  64.272 

  Finansielle anlægsaktiver  70.265.097  64.272 

       

  Anlægsaktiver i alt  70.265.097  64.272 

       

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  674.674  489 

  Tilgodehavende skat  0  80 

  Andre tilgodehavender  30.000  0 

  Tilgodehavender  704.674  568 

       

  Likvide beholdninger  85.014  322 

       

  Omsætningsaktiver i alt  789.688  890 

       

  Aktiver i alt  71.054.785  65.162 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  25.000.000  25.000 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  20.265.097  14.272 

  Overført resultat  8.890.911  11.234 

  Foreslået udbytte  1.000.000  1.000 

  Egenkapital i alt  55.156.008  51.507 

       

3  Andre hensatte forpligtelser  1.628.445  1.112 

  Hensatte forpligtelser  1.628.445  1.112 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  325.355  49 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  13.890.785  11.885 

  Selskabsskat  44.398  0 

  Anden gæld  9.794  609 

  Kortfristede gældsforpligtelser  14.270.332  12.544 

       

  Gældsforpligtelser i alt  14.270.332  12.544 

       

  Passiver i alt  71.054.785  65.162 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Kontraktlige forpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december           
Saldo primo  25.000  14.272  11.234  1.000  51.507 
Udbetalt udbytte  0  0  0  -1.000  -1.000 
Årets resultat  0  5.993  -2.343  1.000  4.649 

Egenkapital ultimo  25.000  20.265  8.891  1.000  55.156 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  214.156  219 

  Personaleomkostninger i alt  214.156  219 
 

  Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).     
 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter tilknyttede virksomheder  133.865  117 
  Andre finansielle omkostninger  5.669  38 

  Finansielle omkostninger i alt  139.534  154 
 

3 

 

Andre hensatte forpligtelser 

 

1.000 DKK 

 

1.000 DKK 
       

  Forventet forfaldstidspunkt for hensættelser  0-12 mdr.  Over 12 mdr. 
  Hensættelser  0  1.628 

  Andre hensatte forpligtelser i alt  0  1.628 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har afgivet hensigtserklæring overfor dattervirksomheders gæld til kreditinstitutter. 

 

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationsselskab hæfter selskabet 

ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på 

udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskat-

ningskredsen udgør TDKK 44 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skatteplig-

tige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  
 

5 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Ingen. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har stillet kapitalandele i dattervirksomheder sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med 

supplerende oplysninger efter lov om forvaltere af alternative investeringsfonde mv. 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Der er ændret regnskabspraksis vedrørende behandling af performance fee. Performance fee hensættes ultimo 

regnskabsåret. Sammenligningstal for 2023 er ændret således, at egenkapitalen pr. 1. januar 2024 er nedskrevet 

med DKK 1.111.851 til DKK 51.506.665 i stedet for DKK 52.618.516. Ændringen har ikke haft indvirkning på andre 

regnskabsposter. 

 

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 

 

Koncernregnskab 

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 

størrelsesgrænserne. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
PH

Q
1-

4B
Q

W
Z-

D
8X

W
U

-Y
U

7U
5-

K9
N

8A
-M

D
XZ

4



Secure Musicon Holding A/S 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

15 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 
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Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. Indre værdi anvendes som målemetode. 

 

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0, og et eventuelt tilgo-

dehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regnskabsmæssige 

indre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regnskabsmæssige 

indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabsmæssige indre 

værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 

disse virksomheders underbalance. 

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskudsdisponerin-

gen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med 
udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomhe-

der. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter indestående i pengeinstitutter. 

 

Hensatte forpligtelser 

Andre hensatte forpligtelser omfatter performance fee, der realiseres ved at selskabet opnår nogle foruddefine-

rede afkast. Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.  
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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  2025-04-04 05:48:43 UTC   Blagoveska Stoyanova                   188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                                    
  2025-04-04 05:48:43 UTC   Blagoveska Stoyanova                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Christian Holstein Holsteinborg"                                                     
  2025-04-04 05:48:43 UTC   Blagoveska Stoyanova                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Thomas Steen Bloch-Heby"                                                                  
  2025-04-04 05:48:43 UTC   Blagoveska Stoyanova                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Søren Steen Hansen"                                                                       
  2025-04-04 05:48:44 UTC   Blagoveska Stoyanova                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Christian Holstein Holsteinborg" at "lars@larsholstein.dk"                        
  2025-04-04 05:48:44 UTC   Blagoveska Stoyanova                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Steen Bloch-Heby" at "tb@bloch-ea.dk"                                           
  2025-04-04 05:48:44 UTC   Blagoveska Stoyanova                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Marlene Toft-Villars"                                                                     
  2025-04-04 05:48:44 UTC   Blagoveska Stoyanova                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steffen Appelqvist Stæhr"                                                                 
  2025-04-04 05:48:44 UTC   Blagoveska Stoyanova                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Jalsøe"                                                                             
  2025-04-04 05:48:44 UTC   Blagoveska Stoyanova                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "John Lorey Petersen"                                                                      
  2025-04-04 05:48:45 UTC   Blagoveska Stoyanova                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Steen Hansen" at "hansen@ryvang.eu"                                              
  2025-04-04 05:48:45 UTC   Blagoveska Stoyanova                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Appelqvist Stæhr" at "sst@aequity.dk"                                          
  2025-04-04 05:48:45 UTC   Blagoveska Stoyanova                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Jalsøe" at "peter@jalsoe.dk"                                                     
  2025-04-04 05:59:25 UTC   Lars Christian Holstein Holsteinborg   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 05:59:34 UTC   Steffen Appelqvist Stæhr               83.91.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 05:59:37 UTC   Steffen Appelqvist Stæhr               83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-04 05:59:48 UTC   Penneo system                          83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-04 06:08:03 UTC   Steffen Appelqvist Stæhr               83.91.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 06:08:07 UTC   Steffen Appelqvist Stæhr               83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-04 06:08:22 UTC   Penneo system                          83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-04 06:08:45 UTC   Steffen Appelqvist Stæhr               83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-04 06:08:46 UTC   Penneo system                          83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-04 06:08:52 UTC   Steffen Appelqvist Stæhr               83.91.xxx.xxx     The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2025-04-04 06:08:53 UTC   Thomas Steen Bloch-Heby                93.165.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 06:26:38 UTC   Peter Jalsøe                           85.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-04 06:27:24 UTC   Penneo system                          85.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-04 06:27:57 UTC   Peter Jalsøe                           85.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-04 06:27:58 UTC   Penneo system                          85.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-04 06:28:04 UTC   Peter Jalsøe                           85.233.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                
  2025-04-04 06:31:05 UTC   Thomas Steen Bloch-Heby                93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-04 06:31:10 UTC   Penneo system                          93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-04 06:31:25 UTC   Thomas Steen Bloch-Heby                93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-04 06:31:26 UTC   Penneo system                          93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-04 06:31:30 UTC   Thomas Steen Bloch-Heby                93.165.xxx.xxx    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2025-04-04 07:31:44 UTC   Søren Steen Hansen                     146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 08:28:57 UTC   Søren Steen Hansen                     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 11:59:49 UTC   Søren Steen Hansen                     2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 12:02:35 UTC   Søren Steen Hansen                     2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 12:02:37 UTC   Søren Steen Hansen                     2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 12:02:39 UTC   Søren Steen Hansen                     2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-04 12:02:42 UTC   Søren Steen Hansen                     2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 12:03:31 UTC   Penneo system                          2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-04 12:03:47 UTC   Søren Steen Hansen                     2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 12:03:48 UTC   Søren Steen Hansen                     2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 12:03:48 UTC   Søren Steen Hansen                     2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-04 12:03:51 UTC   Søren Steen Hansen                     2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-04 12:04:01 UTC   Penneo system                          2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-04 12:04:32 UTC   Søren Steen Hansen                     2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-04 12:04:33 UTC   Penneo system                          2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-04 12:04:49 UTC   Søren Steen Hansen                     2.106.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                   
  2025-04-04 15:52:04 UTC   Lars Christian Holstein Holsteinborg   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-05 11:36:13 UTC   Lars Christian Holstein Holsteinborg   188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-05 11:36:17 UTC   Penneo system                          188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-05 11:36:47 UTC   Lars Christian Holstein Holsteinborg   188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-05 11:36:49 UTC   Penneo system                          188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-05 11:36:59 UTC   Lars Christian Holstein Holsteinborg   188.177.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                   
  2025-04-05 11:37:02 UTC   Blagoveska Stoyanova                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "John Lorey Petersen" at "jlp@danskrevision.dk"                                         
  2025-04-06 19:04:42 UTC   John Lorey Petersen                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-06 19:04:45 UTC   Penneo system                          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-06 19:05:08 UTC   John Lorey Petersen                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-06 19:05:09 UTC   Penneo system                          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-06 19:05:16 UTC   John Lorey Petersen                    188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor        
  2025-04-22 11:30:34 UTC   Blagoveska Stoyanova                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marlene Toft-Villars" at "mlt@securecapital.dk"                                        
  2025-04-23 06:05:52 UTC   Marlene Toft-Villars                   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-04-23 08:45:48 UTC   Marlene Toft-Villars                   87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-23 08:45:54 UTC   Penneo system                          87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-23 08:46:21 UTC   Marlene Toft-Villars                   87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-04-23 08:46:23 UTC   Penneo system                          87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-04-23 08:46:29 UTC   Penneo system                          87.59.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                  
  2025-04-23 08:46:29 UTC   Marlene Toft-Villars                   87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent                                                                                  
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